
旅程 

3月 29日（日）  

 7:00 松山空港到着  

7:30 松山空港出発  

8:55 羽田空港到着予定、東京駅へ移動  

   ・9:17分発までに乗れたら  

    私鉄＋JR  

   ・乗れなかったら  

    東京モノレール＋JR ※遅くても 9:28までには乗る      

 10:10  ・上州ゆめぐり号［東京駅八重洲南口⇒草津温泉バスターミナル］※要予約  

 13:55 草津温泉喜びの宿高松到着 チェックイン 貸切風呂予約 21:30(15:00～22:30) 

   

 14:00 草津散策  

    ・草津ガラス蔵１号館  

17:30 入浴  

 19:00 夕食 19:00  

 20:30 湯畑、西の河原公園散歩等  

 21:30  貸切風呂  

   

  

3月 30日（月）  

 7:00 朝食  

  9:30 湯もみショー＠熱乃湯  

 10:45 蕎麦三國家に並ぶ  

 11:45 浴衣着付＠御座之湯  

 12:00 草津散策  

    ・射的本舗まんだら堂  

    ・西の河原通り  

        ・足湯カフェ  

 14:45 浴衣返却   

 15:30 草津温泉出発  初日に浴衣着て 14:30? 

    ・上州ゆめぐり号［草津温泉バスターミナル⇒東京駅］※要予約  

 19:15 東京駅到着  

        KITTE、丸ビル、新丸ビル、大丸あたりで夕食、夜景を見る  

 21:15 京急 EXホテル高輪チェックイン  

  



3月 31日（火）  

  9:00 荷物を預けてホテル出発、築地市場へ移動  

        ・JR山手線［品川⇒浜松町］※東京フリーきっぷを買う？  

     都営大江戸線［大門⇒築地市場］      

  9:30 築地市場到着 朝食  

        ・都営大江戸線［築地市場⇒清澄白河］  

    ・東京メトロ半蔵門線［清澄白河⇒押上］  

 11:30 東京スカイツリー ※前売り券  

 13:00 昼食  

            浅草もんじゃ 

    浅草寺 

    浅草花やしき      

    アメ横（上野）  

    表参道カフェ  

        都庁（新宿）  

    お台場、森ビルデジタルアートミュージアム、東京ジョイポリス？  

    お台場海浜公園、フジテレビ？  

    アクアパーク品川      

 17:50 荷物を受け取り品川出発、羽田空港へ移動  

        ・京急本線快特［品川⇒京急蒲田］  

    ・京急空港線エアポート急行［京急蒲田⇒羽田空港第１・第２ターミナル］  

 18:40 羽田空港到着      

 19:40 羽田空港出発  

 21:20 松山空港到着  

 


